
： ２０１８年７月２日（月）

〇 振込（ご指定いただいた口座へのお振込）

※休業日（6月30日（土）と7月1日（日））を振込指定日とした場合、翌営業日（7月2日（月））が振込指定日となります。

【登録内容の確認の操作方法】　IBヘルプデスク：０１２０-９２１-０８３（平日9：00～17：00）

【本件ご案内に関する問い合わせ】　川之江信用金庫　業務部：０８９６-５８-１３００（平日9：00～17：00）

個 人 イ ン タ ー ネ ッ ト バ ン キ ン グ 振 込 手 数 料 改 定 の お 知 ら せ

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　このたび、当金庫では各種振込手数料の改定いたします。つきましては、インターネットバンキングにかかる手数料の
改定内容について、以下のとおりお知らせいたします。
　一部「送信時に画面表示された手数料」と「振込資金引落時にいただく手数料」の金額が異なる場合もございます。
内容をご一読いただき、お振込取引ご利用時にご注意いただきますようお願い申しあげます。
　お手数をおかけする点もございますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解・ご高配賜
りますよう、お願い申し上げます。

個人インターネットバイキング振込手数料の改定内容

お取扱い区分 現行 改定後

振込先 金額
手数料金額

手数料金額
非会員 会員

同一店舗内
５万円未満 無料 無料 無料

５万円以上 無料 無料 無料

当金庫本支店
５万円未満 無料 無料 無料

５万円以上 無料 無料 無料

他金融機関
５万円未満 324円 324円 324円

５万円以上 540円 432円 540円

２０１８年７月２日（月）以降 改定後の振込手数料

本件に関するお問い合わせ

（消費税含む）

改定後の振込手数料の適用開始時期とご注意事項

振込指定日が２０１８年７月２日以降のお振込について、改定後の振込手数料を適用

振込指定日 適用する振込手数料

２０１８年６月２９日（金）まで 現行の振込手数料

※改定日より前に７月２日以降を振込指定日とした振込予約を行う場合、送信時は現行の振込手数料金額が画面に表示さ
　 れますが、引落時は改定後の振込手数料金額になりますので、「送信時に画面表示された振込手数料金額」と「振込資金
 　引落時にいただく振込手数料金額」が異なる場合があります。

改 定 日


